
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/269/2011 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, 

poz. 235 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna w wysokości 3.500,- zł brutto 

miesięcznie.  

§ 2. 1. Przyjmuje się następujące zasady ustalania wynagradzania dziennego opiekuna:  

1) Wynagrodzenie przysługuje na podstawie zawartej umowy z uwzględnieniem następujących zasad:  

a) miesięczne wynagrodzenie za każde dziecko objęte opieką przez dziennego opiekuna w wymiarze do 

5 godzin dziennie wynosi maksymalnie 350 zł brutto,  

b) miesięczne wynagrodzenie za każde dziecko objęte opieką przez dziennego opiekuna w wymiarze 

powyżej 5 godzin dziennie wynosi maksymalnie 700,- zł brutto.  

2) Wynagrodzenie liczone jest jako iloczyn liczby dzieci objętych opieką i odpowiedniej stawki, o której 

mowa w pkt 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 23 stycznia 2012 r.

Poz. 407

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-23T09:36:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




